Obicia białe glansowane , 25 , „
Obicia gobelinowe i kreton. „ 40 „ „

tnaczny zapas Obić złoconych, imitujących materje, dywany perskie, skóry kordnańskie itp
Ceraty i Rolety w różnych gatunkach. 829r

Skład Główny w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście 15.

OBWIESZCZENIE.
Poszukiwane są od dnia 19 Września. (1 Października) r. b. 1890

lokale obszerne lub * „ całe pod .ko
szarową lokację wojsk.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje piśmien
ne w Wydziale Wojskowym Magistratu m. Warszawy. 1368r

SANTAL de MIDY.
Essencya z cytrynianu drzewa sandałowego z Bombay, najzupeł-

jg

1390r

- 1

podaje niniejszem do wiadomości, iz w dniu 28 Sierpnia (9 Września) r. b., o godzinie 1-ej
z południa, odbędzie się przez tąz Radą publiczna in plus przez opieczętowano deklaracjo,
a następnie głośna licytacja, na oddanie w dzierżawę na lat sześć, mianowicie na czas od
dnia 1 (13) Października 1890■ r do dnia 1 (13) Października 1896 r. piwnic, znajdujących
się na terrytorjum Szpitala S-go Łazarza w Warszawie, zbywających od potrzeb tego
Szpitala.

Praetium liciti. tytułom czynszu dzioiżawnego z tychże piwnic, ustanawia się na
rubli srebrem 520 rocznie, a wysokość wadjum do licytacji na rs. 130.